
2020年 11月 24日 

お客様各位 

アスワン株式会社 

 

当社グループ会社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

当社グループ会社アスワンカーペット株式会社（カーペット加工業、大阪府八尾市）に勤務す

る従業員 3名（加工従事者 1名、事務従事者 2名）の感染が確認されましたので、お知らせいた

します。 

 

当該従業員 1名は、11月 19日（木）に感染が確認され、翌 20日（金）に新たに２名の感染が

判明しております。 

 

本件を受け、社内外への感染拡大を抑止するため、当該従業員が勤務していた事業場の消毒作

業を実施いたしました。また、当該事業場に勤務する全従業員を対象に PCR検査を実施し、感染

者のいないことを確認しております。 

 

なお、所管保健所の指導に基づく調査により、お客様に濃厚接触者に該当する方はいらっしゃ

らないとの見解をいただいております。 

 

当社グループでは、お客様と従業員の安全を最優先に考え、これからも感染拡大防止に努めて

まいります。関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


